1)  Per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, si liquida 

a favore della società FAIAT Service srl,  con sede in Via Toscana n. 1 CAP 00187 Roma  C.F. e  P. IVA 

03805991001 la somma complessiva di € 2.440,00 (Duemilaquattrocentoquaranta/00) di cui € 2.000,00 quale 

imponibile ed € 440,00 quale IVA al 22%, da gravare, nell’esercizio finanziario 2025, sul Capitolo 100317 

“Spese per la pubblicizzazione e la pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana” del Bilancio